

# RenoPuren Zatoki Hot, proszek smak cytrynowo-miętowy, 8 saszetek



Cena: 25,59 zł

## Opis słownikowy

Marka	RenoPuren
Postać	proszek
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bez czarny, Cynk, Dziewanna, Tymianek, Witamina C

## Opis produktu

### Informacje podstawowe RenoPuren Zatoki Hot, proszek smak cytrynowo-miętowy, 8 saszetek

RenoPuren Zatoki Hot - to suplement diety wspomagający górne drogi oddechowe. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6 roku życia i dorosłych.  
Smak cytrynowo-miętowy.

### Skład RenoPuren Zatoki Hot, proszek smak cytrynowo-miętowy, 8 saszetek

Sacharoza, aromaty, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy, wyciąg z kwiatów bzu czarnego, wyciąg z ziela werbeny, glukonian cynku, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, wyciąg z kwiatów dziewanny, wyciąg z ziela tymianku, wyciąg z liści Andrographis paniculata, ekstrakt z mięty pieprzowej.

Składnik	1 saszetka	%RWS*	2 saszetki	%RWS*
Witamina C	40 mg	50%	80 mg	100%
Cynk	2,5 mg	25%	5 mg	50%
Ekstrakt z mięty pieprzowej	10 mg	-	20 mg	-
Wyciąg z kwiatów bzu czarnego	25 mg	-	50 mg	-
Wyciąg z ziela werbeny	20 mg	-	40 mg	-
Wyciąg z kwiatów dziewanny	10 mg	-	20 mg	-
Wyciąg z ziela tymianku	10 mg	-	20 mg	-
Wyciąg z liści Andrographis paniculata	10 mg	-	20 mg	-

\*Referencyjna Wartość Spożycia.

### Działanie RenoPuren Zatoki Hot, proszek smak cytrynowo-miętowy, 8 saszetek

Witamina C, cynk oraz kwiat bzu czarnego - wspierają odporność.

Ziele werbeny - wpływa na struny głosowe, gardło, krtań oraz odporność organizmu.

Mięta pieprzowa - wspomaga gardło, struny głosowe i krtań.

Kwiat dziewanny - wspiera oddychanie, odporność i gardło.

Ziele tymianku - wpływa na drogi oddechowe i układ odpornościowy.

Liście Andrographis paniculata - wspomaga drogi oddechowe.

### Dawkowanie RenoPuren Zatoki Hot, proszek smak cytrynowo-miętowy, 8 saszetek

Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 saszetka dziennie.

Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.

Zawartość saszetki rozpuścić w 200 ml ciepłej wody. Wypis od razu po przygotowaniu.

W trakcie stosowania preparatu zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów.

### Informacje dodatkowe RenoPuren Zatoki Hot, proszek smak cytrynowo-miętowy, 8 saszetek

Nie zaleca się stosowania w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.